hager.com/de-ch	 Technische Änderungen vorbehalten� 02.02.2026
Produktdatenblatt
UW-E250-L1
hager.com/de-ch
UW-E250-L1
uniway Einspeisemodul 250 A, 1P L1, 1x 36 mm
Technische Eigenschaften
Elektrischer Strom
Nennstrom 250 A
Architektur
Polanzahl 1
Abmessungen
Höhe 43 mm
Breite 36 mm
Tiefe 100 mm
Kapazität
Anzahl Module 2
Installation, Montage
Nominales Drehmoment 9 - 9 Nm
Nachhaltigkeit
Halogenfrei Ja
RoHS-konform Ja
Abbildungen | Zeichnungen